
Uchwała Nr XLII/290/2022 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie od Województwa Podkarpackiego  

zadania w zakresie dróg publicznych w celu realizacji inwestycji 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt.11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. ), art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. 2022, poz. 1634 ze zm.)  

oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 e. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

z poz. 1376 z późn. zm.) Rada Gminy Bojanów uchwala co następuje: 

 

§1. 

Wyraża się wolę przejęcia przez Gminę Bojanów  od Województwa Podkarpackiego zadania 

publicznego w zakresie realizacji inwestycji pn. "Budowa chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 861 Bojanów-Kopki w km 2+820 do km 4+320 w miejscowości Korabina". 

§2. 

Przejęcie zadania, o którym mowa w §1, nastąpi w drodze porozumienia zawartego pomiędzy 

Województwem Podkarpackim i Gminą Bojanów. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

          Emil Bieleń 


